PEMTUHI CTPAH MUPA 110 YPOBHIO ITPOJIOBOJIbCTBEHHOU
BE30OITACHOCTH

Economist I ntelligence Unit:
Global Food Security Index 2022.

Crtpana HNupexc
1 OUHIAHIHS 83.7
2 HUpaanaus 81.7
3 Hopgerns 80.5
4 D panuus 80.2
5 Hunepaanabl 80.1
6 SAnonus 79.5
7 IHIBemus 79.1
7 Kanana 79.1
9 Bennkoopuranus 78.8
10 Mopryranus 78.7
11 I Beitnapus 78.2
12 ABCTpHS 78.1
13 Coequnénnpie llITaTel AMepuKH 78.0
14 Janus 77.8
14 HoBas 3ej1anaus 77.8
16 Yexust 7.7


https://gtmarket.ru/countries/finland
https://gtmarket.ru/countries/ireland
https://gtmarket.ru/countries/norway
https://gtmarket.ru/countries/france
https://gtmarket.ru/countries/netherlands
https://gtmarket.ru/countries/japan
https://gtmarket.ru/countries/sweden
https://gtmarket.ru/countries/canada
https://gtmarket.ru/countries/united-kingdom
https://gtmarket.ru/countries/portugal
https://gtmarket.ru/countries/switzerland
https://gtmarket.ru/countries/austria
https://gtmarket.ru/countries/united-states
https://gtmarket.ru/countries/denmark
https://gtmarket.ru/countries/new-zealand
https://gtmarket.ru/countries/czech-republic
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25

27

28

29

30

31

32

33

35

Crpana

Bbeanrus

Kocra-Puka

I'epmanus

HUcnanus

Toabma

ABcTpanus

O0begunénnbie Apadckue DMUPAThI

Hszpanan

Yuan

Kuraii

Hranus

Cunranyp

Bboarapust

Karap

I'penust

Kazaxcran

Ypyrsaii

Benrpus

Oman

Hnunexc

775

77.4

77.0

75.7

75.5

75.4

75.2

74.8

74.2

74.2

74.0

731

73.0

724

72.2

721

71.8

714

71.2


https://gtmarket.ru/countries/belgium
https://gtmarket.ru/countries/costa-rica
https://gtmarket.ru/countries/germany
https://gtmarket.ru/countries/spain
https://gtmarket.ru/countries/poland
https://gtmarket.ru/countries/australia
https://gtmarket.ru/countries/united-arab-emirates
https://gtmarket.ru/countries/israel
https://gtmarket.ru/countries/chile
https://gtmarket.ru/countries/china
https://gtmarket.ru/countries/italy
https://gtmarket.ru/countries/singapore
https://gtmarket.ru/countries/bulgaria
https://gtmarket.ru/countries/qatar
https://gtmarket.ru/countries/greece
https://gtmarket.ru/countries/kazakhstan
https://gtmarket.ru/countries/uruguay
https://gtmarket.ru/countries/hungary
https://gtmarket.ru/countries/oman
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37
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41

41

45

46

47

49

50

51

52

52

Crpana

CioBakusi

Iepy

Baxpeiin

IOxnas Kopest

Ilanama

CaynoBckasi ApaBusi

Maunaiizus

Poccus

Mekcuka

Pymbiaus

BrerHnam

Hopnanus

kBagop

Typuus

Kyseiit

Bbpa3zuwius

Jomunukanckasi Pecny6iuka

BboauBua

ApreHTruna

Hnunexc

71.1

70.8

70.3

70.2

70.0

69.9

69.9

69.1

69.1

68.8

67.9

66.2

65.6

65.3

65.2

65.1

65.0

65.0


https://gtmarket.ru/countries/slovak-republic
https://gtmarket.ru/countries/peru
https://gtmarket.ru/countries/bahrain
https://gtmarket.ru/countries/korea-south
https://gtmarket.ru/countries/panama
https://gtmarket.ru/countries/saudi-arabia
https://gtmarket.ru/countries/malaysia
https://gtmarket.ru/countries/russia
https://gtmarket.ru/countries/mexico
https://gtmarket.ru/countries/romania
https://gtmarket.ru/countries/viet-nam
https://gtmarket.ru/countries/jordan
https://gtmarket.ru/countries/ecuador
https://gtmarket.ru/countries/turkey
https://gtmarket.ru/countries/kuwait
https://gtmarket.ru/countries/brazil
https://gtmarket.ru/countries/dominican-republic
https://gtmarket.ru/countries/bolivia
https://gtmarket.ru/countries/argentina
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56

57

58

59

60

61

62

63

66

67

68

68

70

71

72

73

Crpana

Bemxapych

CanbBanop

Mapokko

I'BaTemana

IOxnas Adpuxa

Tonaypac

CepOus

TyHnuc

HNnpone3us

Tannang

Koaymous

A3sepoaiikan

OUIUNIHAHBI

AJKUp

Nuaus

ITaparsaii

Ykpauna

Mbsinma

Y30ekucran

Hnunexc

63.0

62.8

61.7

61.5

61.4

60.3

60.2

60.1

60.1

59.8

59.3

58.9

58.9

58.6

57.9

57.6

57.5


https://gtmarket.ru/countries/belarus
https://gtmarket.ru/countries/el-salvador
https://gtmarket.ru/countries/morocco
https://gtmarket.ru/countries/guatemala
https://gtmarket.ru/countries/south-africa
https://gtmarket.ru/countries/honduras
https://gtmarket.ru/countries/tunisia
https://gtmarket.ru/countries/indonesia
https://gtmarket.ru/countries/thailand
https://gtmarket.ru/countries/colombia
https://gtmarket.ru/countries/azerbaijan
https://gtmarket.ru/countries/philippines
https://gtmarket.ru/countries/algeria
https://gtmarket.ru/countries/india
https://gtmarket.ru/countries/paraguay
https://gtmarket.ru/countries/ukraine
https://gtmarket.ru/countries/myanmar
https://gtmarket.ru/countries/uzbekistan
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75

76

77

78

79
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81

82

83

85

86

87

88

89

90

91

91

Crpana

Heman

Tamxukucran

Huxaparya

Eruner

KamoOomka

M pu-Jlanka

Banraagem

Jlaoc

Kenus

I'ana

ITakucran

Maau

Cenerai

BborcBana

Pyanna

Bbypxuna ®aco

Tanzanusa

Bbenun

ManaBu

Hnunexc

56.9

56.7

56.6

56.0

55.7

55.2

54.0

531

53.0

52.6

52.2

51.9

51.2

511

50.6

49.6

49.1

48.1

48.1


https://gtmarket.ru/countries/nepal
https://gtmarket.ru/countries/tajikistan
https://gtmarket.ru/countries/nicaragua
https://gtmarket.ru/countries/egypt
https://gtmarket.ru/countries/cambodia
https://gtmarket.ru/countries/sri-lanka
https://gtmarket.ru/countries/bangladesh
https://gtmarket.ru/countries/laos
https://gtmarket.ru/countries/kenya
https://gtmarket.ru/countries/ghana
https://gtmarket.ru/countries/pakistan
https://gtmarket.ru/countries/mali
https://gtmarket.ru/countries/senegal
https://gtmarket.ru/countries/botswana
https://gtmarket.ru/countries/rwanda
https://gtmarket.ru/countries/burkina-faso
https://gtmarket.ru/countries/tanzania
https://gtmarket.ru/countries/benin
https://gtmarket.ru/countries/malawi
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

108

110

111

Crpana

Yranga

Mo3zamouk

Kor-x’UByap

Kamepyn

Hurep

Toro

I'Bunest

dduonus

AHroJ1a

3amous

Yaxg

Jlemoxpatnueckasi Pecnyoiinka Konro

Cynan

Benecyana

Hurepus

Bypynan

Maparackap

Crneppa-Jleone

Hemen

Hnunexc

47.7

47.3

46.5

46.4

46.3

46.2

45.1

43.0

42.8

42.6

42.0

40.6

40.6

40.5

40.1


https://gtmarket.ru/countries/uganda
https://gtmarket.ru/countries/mozambique
https://gtmarket.ru/countries/cote-d-ivoire
https://gtmarket.ru/countries/cameroon
https://gtmarket.ru/countries/niger
https://gtmarket.ru/countries/togo
https://gtmarket.ru/countries/guinea
https://gtmarket.ru/countries/ethiopia
https://gtmarket.ru/countries/angola
https://gtmarket.ru/countries/zambia
https://gtmarket.ru/countries/chad
https://gtmarket.ru/countries/democratic-republic-congo
https://gtmarket.ru/countries/sudan
https://gtmarket.ru/countries/venezuela
https://gtmarket.ru/countries/nigeria
https://gtmarket.ru/countries/burundi
https://gtmarket.ru/countries/madagascar
https://gtmarket.ru/countries/sierra-leone
https://gtmarket.ru/countries/yemen

112

113

Crpana

Tantn

Cupust

Hnunexc

385

36.3


https://gtmarket.ru/countries/haiti
https://gtmarket.ru/countries/syria
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